



Årsredovisning

ReplyTo Support AB

Organisationsnummer: 559188-9869
Räkenskapsår: 2022-12-01 - 2023-11-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Jonsered

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Håkan Roland Lantz
Styrelseledamot
2024-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, mjukvaruutveckling, utbildning och drift inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Juris Adijans har anställts som ny konsult i bolaget och på 1:st line support har en timanställd bytts ut och en slutat.

Flerårsöversikt

| | 2022-12-01 -2023-11-30 | 2021-12-01 -2022-11-30 | 2020-12-01 -2021-11-30 | 2019-12-01 -2020-11-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 9 390 936 | 4 905 287 | 4 721 514 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 1 911 225 | 1 153 662 | 1 526 979 | -1 038 |
| Soliditet (%) | 46,4 | 48,1 | 43,9 | 100,0 |

Omsättningen har ökat huvudsakligen då vi har anställt en konsult sent under föregående verksamhetsår samt att en anställd som har gått från deltid till heltid vilket genererat ökad omsättning under hela året. Vidare har vi ökat med ytterligare en underkonsult som också bidragit med ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 190 | 793 577 | 843 767 |
| Utdelning | | | -793 000 | -793 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 577 | -577 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 442 793 | 1 442 793 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 768 | 1 442 793 | 1 493 561 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 768 |
| Årets resultat | 1 442 793 |
| Medel att disponera | 1 443 561 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 443 000 |
| Summa utdelning | 1 443 000 |
| Balanseras i ny räkning | 561 |
| Summa | 1 443 561 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 443 000kr vilket motsvarar 1 443 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Resultaträkning

| | Not | 2022-12-01 | 2021-12-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | 2023-11-30 | 2022-11-30 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 9 390 936 | 4 905 287 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 11 733 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 390 936 | 4 917 020 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -3 199 |
| Övriga externa kostnader | | -4 518 296 | -1 989 564 |
| Personalkostnader | 2 | -2 961 189 | -1 770 595 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 479 485 | -3 763 358 |
| Rörelseresultat | | 1 911 451 | 1 153 662 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 529 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 755 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -226 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 911 225 | 1 153 662 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -85 000 | -150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -85 000 | -150 000 |
| Resultat före skatt | | 1 826 225 | 1 003 662 |
| Skatt på årets resultat | | -383 432 | -210 085 |
| Årets resultat | | 1 442 793 | 793 577 |

Balansräkning

| | Not | 2023-11-30 | 2022-11-30 |
|--------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 321 114 | 1 393 327 |
| Övriga fordringar | | 722 | 1 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 321 836 | 1 393 328 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 639 312 | 939 326 |
| Summa kassa och bank | | 1 639 312 | 939 326 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 961 148 | 2 332 654 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 961 148 | 2 332 654 |

Balansräkning

| | Not | 2023-11-30 | 2022-11-30 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 768 | 190 |
| Årets resultat | | 1 442 793 | 793 577 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 443 561 | 793 767 |
| Summa eget kapital | | 1 493 561 | 843 767 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 435 000 | 350 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 435 000 | 350 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 274 566 | 465 565 |
| Skatteskulder | | 234 918 | 204 951 |
| Övriga skulder | | 448 305 | 368 438 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 74 798 | 99 933 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 032 587 | 1 138 887 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 961 148 | 2 332 654 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

| | 2022-12-01 - 2023-11-30 | 2021-12-01 - 2022-11-30 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda | 4 | 3 |

Jonsered

Per Håkan Roland Lantz
Per Håkan Roland Lantz
Styrelseordförande
2024-01-22

Nils Tobias Falklöf
Nils Tobias Falklöf
Verkställande direktör
2024-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-25.

Håkan Rist
Håkan Rist
Auktoriserad revisor
